
 

Poz. 121 

UCHWAŁA NR 115 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie korekty w programach studiów zmieniaj ąca egzamin Business English na 
zaliczenie 

Na podstawie § 62 ust. 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Zmienia się status egzaminu Business English na zaliczenie.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 

  


